

Osiedle:

Wrocław, 03.07.2017r.

Grabiszyn-Grabiszyniek

**KARTA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
PROPONOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU MIASTA NA
ROK 2018**

Nazwa zadania i opis:

I.p.	Nazwa zadania	Opis zadania	Lokalizacja [nr działki, adres]
1.	Utwardzenie nawierzchni drogi wewnętrznej podwórka ulic Grabiszyńska, Fiołkowa, Ostrowskiego, Nasturcjowa. REWITALIZACJA PODWÓRKA z podziałem prac na etapy. Zadanie 1 dotyczy Etapu I <i>+ etap II (opcjonalnie)</i>	<p>Etap I:</p> <p>1. opracowanie dokumentacji projektowej dot. wykonania nawierzchni drogi wewnętrznej oraz zagospodarowania wnętrza podwórkowego (plac zabaw, strefa seniora, miejsca parkingowe, miejsca składowania odpadów).</p> <p>2. wykonanie nawierzchni drogi wewnętrznej odcinka od ul. Grabiszyńskiej 301 do końca ul. Fiołkowej, tj. 150 m, szer.3,6 m., koszt drogi oceniono na 75-100 tys. zł</p>	<p>Obręb Grabiszyn AR 23 dz. 12/19- ul. Fiołkowa AR 23 dz. 7/40 – ul. Fiołkowa</p> <p>Droga wewnętrzna - od ul. Grabiszyńskiej 301 do końca ul. Fiołkowej.</p>

Planowane efekty/skutek realizacji zadania:

I.p.	Nazwa zadania	Efekt realizacji
1.	Utwardzenie nawierzchni drogi wewnętrznej podwórka ulic Grabiszyńska, Fiołkowa, Ostrowskiego, Nasturcjowa. REWITALIZACJA PODWÓRKA z podziałem prac na etapy. Zadanie 1 dotyczy Etapu I	<p>Droga wewnętrzna jest JEDYNĄ drogą dojazdu do domów dla mieszkańców.</p> <p>ZAGROŻENIA:</p> <p>1. nawierzchnia nieutwardzona, rozjeżdżona (koleiny, odkształcenia, wybrzuszenia), po deszczu nie nadająca się do użytkowania. Poruszanie się po drodze, np. do kontenerów na odpady stwarza zagrożenie dla zdrowia, szczególnie dla osób starszych.</p> <p>2. zdegradowany teren sprzyja urządzaniu na nim libacji alkoholowych</p> <p>3. zapomniane miejsce w centrum Wrocławia nasila poczucie marginalizacji i wykluczenia społecznego mieszkających tam ludzi.</p> <p>EFEKTY realizacji drogi i w przyszłości zagospodarowania wnętrza:</p> <p>1. poprawa jakości życia mieszkańców (zwłaszcza dzieci i seniorów)</p> <p>2. bezpieczna droga do domów</p> <p>3. ułatwiony dojazd do publicznego przedszkola znajdującego się w centralnej części podwórka</p> <p>4. estetyczny teren zamieszkania = poprawa nastrojów społecznych mieszkańców i zachęta do zaangażowania się lokalnie.</p>